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Guds Helbredende Ord
Til alle som aldri har nytt Guds rike liv.
Det viktigste å vite er at Gud er livets Ånd. I Ham er det ingen død. Satan er dødens ånd, og i ham er det ikke noe liv. Gud har gitt 

timelig liv, og alle som er født inn i denne verden, har del. Vi puster og nyter livets dyrebare pust. Å, hvor vakkert livet kan være for de som 
ikke har motstridende tanker om tvil og fortvilelse! Hvor godt det er å bare gå langs gatene, eller å sykle langs en landevei, å se de vakre 
engene og blomstene, alle levende og svært levende med sin duft og de personlige ambisjonene som Guds hånd gir dem; å ha helse som 
strømmer gjennom kroppen din uten motstridende tanker om bekymring, ingen følelser av sykdom som beveger seg gjennom kroppen 
din; dine tanker, som raser gjennom din ånd, bringer stor glede.

Sannelig, det er godt sagt av forfatteren at vi øser vann ut av frelsens brønner med glede; å gå inn i Hans porter med takksigelse og 
Hans forgårder med lovsang. Bibelen forteller oss at den som har et muntert hjerte, har et stadig festmåltid, og et muntert hjerte gjør godt 
som medisin, men en sønderknust ånd tørker ut knoklene. Forfatteren forteller oss at sorg forårsaker død. Alle kan tydelig se hvorfor 
Bibelen lærer at det å tjene Gud er glede, fred og rettferdighet i Den hellige ånd. Dette er grunnen til at tro på hans skrevne løfter, på hans 
urokkelige, aldri sviktende ord, som varer fra evighet til evighet, som aldri forandrer seg, bringer evig liv.

De er inspirasjonens og livets ord, løfter om håp og øm tilgivelse, om å la den som vil komme. De er løfter om helbredelse for alle. I 
henhold til din tro, så skje det med deg uten persons forskjell, men betrakt alle mennesker som Guds skapning. Vi bestemmer vår egen 
skjebne.

Hvordan kan en person nyte et sunt liv? Det er bare én måte. Gud har ikke gitt oss fryktens ånd. Vi er ikke født med frykt, men det 
er en demonånd som kommer inn i vår ånd gjennom vantroens kanal på Guds ord og hans løfter som skapte oss og bevarer oss til liv.

Jesus sa: «La ikke deres hjerte forferdes, og la det ikke frykte.» Det er opp til oss å bruke den negative siden av livet til å utvikle en 
positiv tro på Guds skapende ord. Akkurat som våre sinn har en tro som er bygd opp av våre tanker, har også Kristi sinn den troen som 
en gang ble overgitt til de hellige, slik som Gud ga dem Kristi sinn. Vi må kjempe for Jesu Kristi tro. Paulus sa: «Vi har Kristi sinn», men vi 
må gi det frihet. Gjennom dette sinnet som er i vår ånd eller hjerte, frigjør Gud alt han har i sin kraft gjennom dette sinnet inn i kroppen 
din, slik som frelse, helbredelse og så videre. Guds rike er i oss, så vår helbredelse er i oss, akkurat som vår frelse er.

Paulus sa: «Vi er Kristi legeme.» Mange sover fordi de ikke klarer å skjelne dette. Jesus ble din syke, plagede kropp i døden på korset, 
slik at du kunne bli hans kropp som er fullstendig fri fra all synd og sykdom. Du gjør dette ved tro på Kristi død, og ved å forstå at Han tok 
din plass i døden, slik at du kunne bli Hans legeme i livet. Når du ved tro tror at Han byttet plass med deg, blir du umiddelbart helbredet. 
Husk alltid at kroppen din, som var under forbannelsen i Guds domslov til Moses, ble naglet til korset, og siden du nå er Kristi legeme, 
er du fri fra forbannelsen ved din tro på Jesus.

Guds pakt og alle Hans løfter er til Herren Jesus. Vi mottar dem gjennom tro på Jesus. Ved å tro at vi er Kristi legeme, gjør det løftene 
våre. Husk at vår tro er intellektuell tenkning som vi samsvarer med Guds Ord. Guds Ord er Kristi sinn. Tro kommer ved å høre Ordet. 
Kristi tro er en dyp overbevisning i vårt hjerte eller vår ånd. Å tro at vi er frelst eller helbredet intellektuelt betyr bare at vi er bedratt og 
fortapt. Det må være en overbevisning i hjertet eller ånden. Med hjertet tror mennesket til rettferdighet, og slik et menneske tenker i sitt 
hjerte, slik blir han. Jesus sa: «Dersom du kunne tro i ditt hjerte og ikke tvile, da kunne du få hva enn du ber om.» Hjertet vil ikke tro op-
priktig med mindre det er overbevist av din oppriktige hengivenhet og dine oppriktige anstrengelser overfor Gud. Det er derfor tro uten 
gjerningers stimulering er død. Gjerninger gjenoppliver din tillit til Guds nåde mot deg.

Kristi tro i deg er frigjort fra åndelig undertrykkelse når kroppens fem sanser (syn, smak, hørsel, lukt og følelse) er døde på grunn 
av faste eller underkastelse. Satan har ingen måte å virke på hvis han er blitt kastet ut av deg, bortsett fra gjennom dine fem sanser for å 
hindre din tro. Nå som vi forstår dette, la oss bygge opp vår tro ved å høre Ordet om hans løfter til oss.

Min Gud skal forsyne deg med alle dine behov i henhold til sin rikdom i herlighet. Husk, enten det er fysisk, økonomisk eller åndelig, 
vil han forsyne deg med alt. Jeg er Gud som tilgir alle dine misgjerninger og helbreder alle dine sykdommer. Legg merke til at han sa alt! 
Jeg vil fjerne sykdom fra din midte, eller kaste den ut av din ånd.

Gud er liv, og alle livets egenskaper, som helbredelse, frelse, glede, fred og velstand, tilhører livets Ånd og Kristi legeme, hvis legeme 
du er. Jesus sa: «Jeg er kommet for at dere skal ha liv.» Å tenke slik er Kristi sinn og tro, som dyden fritt flyter gjennom. Skal han ikke, 
sammen med Kristus, fritt gi alle ting? spurte Paulus.

Satans ånd er døden: Guds fiende. Skriften forteller oss at døden kom gjennom mennesket. Dødens egenskaper er frykt, sorg, sorg, 
bekymring, fattigdom og sykdom. Disse er alle fiender av Gud. Kristus kom imot alle disse tingene: pest, tuberkulose, feber, betennelse, 
svie, oppkast, emeroder, skorpe, kløe, blindhet, slag i knær og ben, og enhver sykdom som ikke er skrevet i lovens bok. Du er forløst fra 
dem. De var alle under lovens forbannelse. Du er under nåde. Kristus ble gjort til en forbannelse for oss. Han forløste oss fra forbannelsen 
ved sitt legeme på treet.

Enhver sykdom og lidelse som er kjent over hele verden, var forårsaket av synd. Den synden var vantro på Guds ord. Eva begikk denne 
synden. Det som ikke er av tro, er synd. Adam brakte alle mennesker under forbannelsen ved vantro. Kristus forløste alle mennesker fra 
forbannelsen ved tro. I Adam dør alle: i Kristus blir alle gjort levende.

Han sendte sitt Ord (Jesus) og helbredet dem. Troen på hans Ord gjør Ordet til kjød. Vi blir Ordet, et brev kjent og lest av alle men-
nesker, Guds Ord gjort til kjød. Vi er ett med Ordet som Kristi legeme. Det finnes ingen sykdom i Gud. Ved hans sår ble du helbredet.

Du har Kristi natur. De overvant Satan ved ordene i sitt vitnesbyrd og Lammets blod, Golgatas verk, og bekjente i ord og gjerning 
hva han har gjort for dem. Stol ikke på din egen forstand, stol på Herren (Ordet) av hele ditt hjerte.

Vi må bringe enhver tanke til fange for Kristus, kaste ned fantasier, frykt og tvil, og dermed ødelegge det kjødelige sinnet som er 



3NOR9908T • Norwegian • God’s Healing Word

fiendskap mot Gud. Gud vil ikke forandre det som er gått ut av hans munn. Han vil våke over sitt Ord for å utføre det.
Hvis du ble helbredet ved hans sår, og han ikke gjør forskjell på folk, og vi skal kalle de ting som ikke er, som om de er (ikke leve av 

det som er synet: den rettferdige skal leve ved tro), da har din tro gjort deg frisk.
Gud forteller oss i sitt Ord: «Fremfor alt vil jeg at du skal ha fremgang og være frisk, slik din sjel har fremgang.» Din helse og velstand 

styres av din sjels velstand. Det er Herren, din Gud, som gir deg kraften til å få rikdom. Du bør gi rikdommen du har her til Guds tjeneste 
i bytte mot evig rikdom.

Tro (husk, en overbevisning i hjertet) at sykdommen din virkelig og i sannhet er borte. Den kan aldri svikte én gang. Du kan late som 
du tror og forbli syk og bli fordømt, men hvis du virkelig tror, vil den kontrollere kroppen din og tvinge den til rettferdighetens gjerninger 
og bevismessige gjerninger. Gud forlater oss aldri. Gud svikter aldri. Vi forlater ham gjennom vantro. «Be i tro, uten å tvile,» sa Jesus. Jo-
hannes sa: «Dette er vår tillit til ham: Det vi ber om i hans navn, det får vi. Dersom vårt hjerte ikke fordømmer oss, da har vi tillit til Gud.» 
Paulus sa: «Jeg streber alltid etter å holde en samvittighet ren for anstøt overfor mennesker og Gud.» «Enhver som ber, får,» sier Skriften. 
Jesus sa: «Hva enn dere ber om i mitt navn, skal jeg gjøre.» Jesus sa at vi skulle herliggjøre Faderen i himmelen. Be, så deres glede kan bli 
fullkommen. Han bar deres sykdom og sorg i sitt legeme på treet, og ved sine sår ble dere helbredet. Jesus sa: «Det er fullbrakt.» Hvis han 
bar dem i sitt legeme for dere, hvorfor bære dem da igjen på grunn av Satans løgner?

Husk at tro er en form for overgivelse av dine tanker og din vilje til Hans. Å tro på Hans Ord er en fornektelse av dine egne tanker og 
trette, melankolske følelser. Å tenke positive tanker om Hans løfter vil utrydde negative tanker om nederlag fra ditt sinn, og bringe lykke, 
helse og velstand din vei. Når du slutter å tro, slutter det å virke. Vær alltid oppmerksom på dine tanker og følelser. Bli derfor forvandlet ved 
fornyelsen av ditt sinn. Vekk opp ditt rene sinn, Kristi sinn, og bevis hva som er Herrens gode og akseptable vilje. Han er en yppersteprest, 
berørt av følelsene for våre skrøpeligheter, som går i forbønn i ditt hjerte for deg; ypperstepresten for din bekjennelse.

Med hjertet tror mennesket til rettferdighet. Bekjennelse gjøres til frelse med munnen. Bekjenn, tro og motta, og bli helbredet, i Jesu 
Kristi navn, fra alle dine skrøpeligheter, sykdommer og nederlag. Gud velsigne deg er min bønn.
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